РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЯЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВОЗНЕСЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ВОЗНЕСЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

                       от 03.11.2016г.                                         № 6

О назначении публичных слушаний по обсуждению
проекта решения  «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Вознесенское  сельское поселение»

          Рассмотрев представленный главой Вознесенского  сельского поселения проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Вознесенское сельское поселение», руководствуясь ст.21 ч.1  Устава Вознесенского сельского поселения
Совет народных депутатов Вознесенского сельского поселения

                                                              РЕШИЛ:

         1. Назначить дату публичных слушаний по обсуждению проекта решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Вознесенское сельское поселение»  на 05.12.2016г.

        2. Публичные слушания провести в здании администрации Вознесенского сельского поселения по адресу: Кемеровская область, Яйский  район, с.Вознесенка, ул.Центральная, д. 2, начало в 14-00 часов.

        3. Участниками публичных слушаний могут быть жители Вознесенского сельского поселения.

       4. Ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний назначить председателя Совета народных депутатов Вознесенского сельского поселения – Редькину Н.П.

       5. Данное решение обнародовать на информационных стендах Вознесенского сельского поселения.

       6. Все вопросы и предложения, касающиеся проекта решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования
« Вознесенское сельское поселение» принимаются в рабочие дни недели  по адресу: Кемеровская область, Яйский  район, с.Вознесенка, ул.Центральная, д.2, с 8-00 до 17-00 часов.  Результаты рассмотрения поступивших вопросов и предложений будут оглашены 05.12.2016г. на публичных слушаниях  по обсуждению проекта решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования « Вознесенское сельское поселение».

Председатель Совета народных депутатов
Вознесенского сельского поселения                                           Н.П.Редькина

Глава Вознесенского сельского поселения                                Н.П.Редькина